2

[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2015 года                                                                                         № 229
г. Чита

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края в 2015 году государственной поддержки в виде субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края на поддержку отрасли растениеводства, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 33

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях эффективного использования средств бюджета Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:

внести следующие изменения в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края в 2015 году государственной поддержки в виде субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края на поддержку отрасли растениеводства, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 33 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 20 марта 2015 года № 104):
1) в пункте 9:
а) в абзаце первом слово «марта» заменить словом «мая»;
б) в подпункте 3 слова «01 мая» заменить словами «27 мая»;
2) пункт 17 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае подачи получателем субсидии заявления о перечислении причитающейся ему субсидии на расчетные счета энергоснабжающих организаций в счет погашения использованных им электрической и тепловой энергии субсидия перечисляется на расчетные счета данных организаций.»;
3) пункт 18 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) заявление о перечислении причитающейся субсидии на расчетные счета энергоснабжающих организаций в счет погашения использованных электрической и тепловой энергии (представляется по желанию получателя субсидии).»;
4) предложение второе пункта 27 дополнить словами «либо в случае, установленном в пункте 17 настоящего Порядка, - на расчетные счета энергоснабжающих организаций.».

Губернатор Забайкальского края                                                К.К.Ильковский
image1.emf